



F. No. 11-6/2014/Admn./

Dated : 12.04.2023

परिपत्र / CIRCULAR

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग), भारत सरकार, नई दिल्ली से ओ.एम. संख्या 12/4/2020-जेसीए दिनांक 11.04.2023 आई.सी.ए.आर. द्वारा संख्या 21-20/2022-सीडीएन दिनांक 11.04.2023 द्वारा समर्थित है, यह इस संस्थान और क्षेत्रीय केंद्रों के सभी कर्मचारियों और छात्रों के ध्यान में लाया जाता है। **शुक्रवार, दिनांक 14 अप्रैल, 2023** को पूरे भारत में औद्योगिक प्रतिष्ठानों सहित सभी केंद्र सरकार के कार्यालयों के लिए **डॉ. बी. आर. अम्बेडकर के जन्मदिन** के कारण बंद अवकाश घोषित किया गया है।

इसे निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of Officer Memorandum received from Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), Government of India, New Delhi vide O.M. No. 12/4/2020-JCA dated 11.04.2023 endorsed by ICAR vide No. 21-20/2022-CDN dated 11.04.2023, it is bring to the notice of all staff and students of this Institute and Regional Centres that **Friday, the 14th April, 2023** has been declared as **Closed Holiday** on account of the **Birthday of Dr. B. R. Ambedkar** for all Central Government Offices including industrial establishments throughout India.

This issues with the approval of the Director.


12.4.2023
(नवीन कुमार),

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी.

Distribution :

1. Director Cell / Joint Director Cell.
2. All HODs/Incharge of Sections/Unit/Cells CIFE, Mumbai.
3. Officer Incharges of all Regional Centres of CIFE.
4. Comptroller/Sr. AO/AOs/F&AO/All AOs/DDO CIFE, Mumbai.
5. Secretary, IJSC CIFE, Mumbai
6. Staff.all@cife.edu.in
7. webmaster@cife.edu.in